
KUPNÍ SMLOUVA 
evidovaná u kupujícího pod č. 084/OS/2023 

evidovaná u prodávajícího pod č……….. 

uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřená mezi dále 

uvedenými smluvními stranami 

 

Státní tiskárna cenin, s. p. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 296 

sídlo:   Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

IČO:   00001279 

DIČ:   CZ00001279 

bankovní spojení:  Česká národní banka  

číslo účtu:   1602011/0710 

(dále jen „STC“ nebo „kupující“) 

 

a 

 

 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 21999 

sídlo:   Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno  

zastoupená:  XXX,XXX 

IČO:   00176150 

DIČ:   CZ00176150 

bankovní spojení:  Citibank Europe 

číslo účtu:   2550460107/2600 

(výše a dále jen „prodávající“) 

 

(dále společně označováni jako „smluvní strany“) 

 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

 

za kupujícího:  Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel    

za prodávajícího: XXX, XXX 

 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

 

za kupujícího:  XXX 

za prodávajícího:  XXX 
 

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

jen „OZ“) za účelem odkoupení tiskového stroje AccusioPress C4070, tuto kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“): 

 

 

Preambule 



Vzhledem k tomu že: 
a) prodávající je výlučným vlastníkem tiskového stroje AccusioPres C4070 

s příslušenstvím; 
b) kupující má zájem o úplné nabytí vlastnického práva k Předmětu koupě, za podmínek 

uvedených dále v této smlouvě; 
c) kupující má již má Předmět koupě k dispozici, a to na základě o Smlouvy o nájmu a 

poskytování služeb ze dne 6.4.2023, ev. č. 19/OS/2023 a Předmět koupě užívá jako 
předmět nájmu; 

 
se smluvní strany dohodly, jak je uvedeno níže: 

 
I. Předmět koupě 

 
1. Strana prodávající je vlastníkem tiskového stroje AccurioPress C4070 společně 

s příslušenstvím: 

• Paper feeder unit: PF 707-m 

• Image controller IC 609 

• Accurio Press C4070 

• Relay unit RU 518-m 

• Output OT-512,  
výše a dále jen „tiskový stroj“ nebo „Předmět koupě“. 

 
2. Strana prodávající Předmět koupě uvedený a specifikovaný v odst. 1 tohoto článku 

touto smlouvou prodává kupujícímu. 
 

3. Prodávající je vedle předání Předmětu koupě povinen předat kupujícímu všechny 
doklady a náležitosti umožňující trvalé užívání Předmětu koupě v českém jazyce, 
zajistit zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro užívání 
Předmětu koupě, zejména pokynů pro údržbu, a to v českém jazyce.  

 
4. Kupující do výlučného vlastnictví kupuje předmětný tiskový stroj, a to za celkovou kupní 

cenu stanovenou touto smlouvou níže a v rozsahu práv a povinností, jak jej strana 
kupující dosud užívala. Kupující se rovněž zavazuje Předmět koupě bez vad bránících 
jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za něho prodávajícímu za dohodnutých 
podmínek kupní cenu dle čl. II. této smlouvy. 
 

5. Kupující nabude vlastnické právo k Předmětu koupě jeho protokolárním převzetím na 
základě oběma smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu.  
 

6. Současně s touto smlouvou bude smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytnutí 
služeb, jejímž předmětem bude zabezpečení servisu a spotřebního materiálu pro 
tiskový stroj.  
 

7. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady Předmětu koupě, na 
které by kupujícího neupozornil. Rovněž mu nejsou známy žádné právní vady 
Předmětu koupě. 
 

8. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a opotřebenou.  
 

 
 
 
 
 



II. Kupní cena 
 

1. Cena za Předmět koupě dle čl. I. odst. 1 této smlouvy činí bez DPH 370 986,- Kč (slovy: 
tři sta sedmdesát tisíc devět set osmdesát šest korun českých), DPH bude účtována 
dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
  

2. Kupní cena tiskového stroje se sjednává, jakožto cena smluvní. Podkladem pro 
stanovení kupní ceny je nabídka prodejce na odkoupení za zůstatkovou cenu zařízení. 

 
III. Doba, místo a způsob plnění 

 
1. Místem plnění je objekt kupujícího na adrese Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, 

Nové Město, 110 00 Praha 1 (dále a výše jen „objekt kupujícího“). 

 

2. Předmět koupě se má za dodaný jeho protokolárním převzetím bez vad a nedodělků na 
základě oběma smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu. K převzetí 
Předmětu koupě dojde dne 1.2.2024. 

3. Předávací protokol dle odst. 2 tohoto článku bude obsahovat soupis prodávajícím 
předaného a kupujícím převzatého tiskového stroje, včetně odpovídajících dokladů 
(záruční listy, návody k obsluze, apod.).  

4. Kupující při převzetí Předmětu koupě prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti ověří 
funkčnost a provede kontrolu Předmětu koupě, společně s doklady k němu náležícími:  

5. V případě zjevných vad Předmětu koupě může kupující odmítnout jeho převzetí, což spolu 
s důvody nepřevzetí uvede v předávacím protokolu. 

6. Nebezpečí škody na Předmětu koupě nese v plném rozsahu prodávající až do dne 
protokolárního převzetí Předmětu koupě kupujícím.  

7. Pozáruční servis tiskového stroje bude prodávající provádět na základě smlouvy uvedené 
v čl. I. odst. 6 této smlouvy. 

 
IV. Platební podmínky 

1. Cena sjednaná smluvními stranami v článku II. odst. 1 této smlouvy, bude kupujícím 
uhrazena převodem na účet prodávajícího po podpisu předávacího protokolu, na základě 
prodávajícím vystavené a předané faktury – daňového dokladu. Fakturu – daňový doklad 
vystaví a předá prodávající do 5 pracovních dnů po dni podpisu předávacího protokolu 
oprávněnou osobou kupujícího.  
 

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je faktura - daňový doklad (dále jen „faktura“), která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“).  

 

3. Prodávající je povinen doručit fakturu na adresu xxx Na faktuře bude uveden bankovní 

účet, na který má být platba provedena. Tento účet bude totožný s číslem bankovního účtu 
uvedeným v údajích o prodávajícím na první straně této smlouvy.  

4. Faktura - daňový doklad musí minimálně obsahovat:  

- identifikační údaje smluvních stran (tj. jméno, sídlo, identifikační číslo, údaj o zápise 
v příslušném rejstříku); 

- evidenční číslo smlouvy uvedené na smlouvě a číslo evidenční objednávky; 

- identifikaci platby dle odkazu na příslušný článek této smlouvy; 

a všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle příslušných právních předpisů a této 



smlouvy. 

5. Neobsahuje-li některý ze shora uvedených faktura některou z požadovaných náležitostí, 
nebo obsahuje-li nesprávné cenové údaje, je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit 
prodávajícímu k opravě. V tomto případě je kupující povinen na fakturu , nebo v průvodním 
dopise k ní, důvod vrácení označit. Doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu 
běžet ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

6. Úhrada ceny je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z bankovního účtu kupujícího. 

7. Prodávající je subjektem povinným k DPH registrovaným v České republice, uplatní se a 
jsou pro něj závazná ujednání následujících odstavců 8 až 11 tohoto článku. 

8. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není v likvidaci a není vůči němu 
vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této 
smlouvy správce daně nerozhodl, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 
106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). Prodávající je 
povinen neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů od zjištění skutečnosti dle první věty 
tohoto odstavce nebo od vydání rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým 
plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujícímu, příjemci 
zdanitelného plnění. V případě, že se po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy prohlášení 
prodávajícího uvedená v tomto odstavci ukážou jako nepravdivá, nebo prodávající poruší 
povinnost oznámit kupujícímu skutečnost uvedenou v předchozí větě ve stanovené lhůtě, 
bude to smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.  

9. Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její 
platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v 
opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně 
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude prodávající označen správcem daně za 
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost 
nastala.  

10. Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 
zdanitelného plnění od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto 
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajícího 
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést 
částku DPH podle daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím přímo 
příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a 109a ZDPH.  

11. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu v 
částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. 
Zároveň je kupující povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím 
uskutečnění písemně informovat. 

12. Kupující je oprávněn jednostranně započítat proti pohledávkám prodávajícího z této 
smlouvy či jakékoli své či postoupením nabyté, splatné i nesplatné, promlčené i 
nepromlčené pohledávky. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení proti 
pohledávkám kupujícího z této smlouvy nebo v souvislosti s ní nabyté. 

13. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávky za kupujícím z této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní. 

14. Prodávající se zavazuje, že žádným způsobem nezatíží své pohledávky za kupujícím z 
této smlouvy zástavním právem ve prospěch třetí osoby. 

15. V případě, že prodávající započte, postoupí nebo zastaví pohledávky za kupujícím z této 
smlouvy v rozporu s předchozími ustanoveními, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 



smluvní pokutu ve výši 10 % z hodnoty pohledávky, jež měla být předmětem započtení, 
postoupení nebo zastavení. 

 

V. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 
 

1. Prodávající je povinen předat Předmět koupě v ujednaném provedení, množství a jakosti 
vhodné pro účel patrný z této smlouvy tak, aby byl schopen uspokojit stanovené potřeby, tj. 
využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu 
životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky, atd.  

 
2.  Prodávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží dle § 2113 a násl. občanského 

zákoníku a platných technických a hygienických a dalších příslušných norem.  
 
3. Na základě ujednání prodávajícího s kupujícím, na Předmět koupě poskytuje prodávající 

kupujícímu záruku za jakost do 9.3.2024. 
 
4. Záruční doba běží ode dne protokolárního převzetí Předmětu koupě kupujícím. Záruční 

doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující Předmět koupě či jeho část řádně užívat 
pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.  

 
5. Má-li Předmět koupě vadu, má kupující právo na:  

a) bezplatné odstranění vady novým dodáním vadné části Předmětu koupě nebo 
dodáním chybějící části Předmětu koupě,  
b) bezplatné odstranění vady opravou Předmětu koupě, je-li vada tímto způsobem 
odstranitelná,  
c) přiměřenou slevu z kupní ceny,  
d) odstoupení od smlouvy.  
Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoliv z uvedených práv, případně zvolit a 
uplatnit kombinaci těchto práv.  
 

6. Nároky z vad může kupující u prodávajícího uplatnit do konce záruční doby sjednané v odst. 
3. tohoto článku smlouvy a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, písemně na adresu 

sídla prodávajícího nebo elektronicky na adrese: XXX.  

 
7. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně po doručení reklamace, nejpozději 

však do 3 pracovních dní od doby, kdy se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních 
dnů od doručení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

 
8. Na v záruční době opravené nebo vyměněné jednotlivé části Předmětu koupě běží záruční 

doba od dodání nového dílu. Na nové díly je záruka 12 měsíců. 
 
9. Neodstraní-li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním 

vady jiný subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto 
vynaložené kupujícímu v plné výši uhradit.  

 
10. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která mu vznikla při 

realizaci a užívání Předmětu koupě, v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností 
a závazků prodávajícího dle této smlouvy, příslušných právních předpisů, technických či 
jiných norem. Prodávající odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj při 
plnění závazku dle této smlouvy pracovali jako jeho pracovníci, poddodavatelé nebo jinak.  

 



11. Prodávající je povinen odškodnit kupujícího za jakékoliv nároky a náklady, které mu 
vznikly narušením práv třetích osob činností prodávajícího nebo v souvislosti s ní při 
plnění závazku dle této smlouvy.  
 

VI. Sankční ujednání 
 

1. V případě nedodržení termínu k odstranění vady dle čl. V. odst. 7 této smlouvy, která 
se projevila v záruční době, kdy prodávající nezajistí odstranění závady do 10 
pracovních dní, je prodávající povinen, zajistit zapůjčení náhradního tiskového zařízení 
na náklady prodávajícího, které bude mít minimálně totožné a lepší parametry než 
zařízení popsané v této smlouvě. Prodávající je současně povinen zajistit odstranění 
závady do 30 kalendářních dní. V případě nezajištění odstranění závady v této lhůtě 
se sjednává sankce 5 000 Kč za každý započatý den nefunkčního zařízení.  
 

2. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění 
a tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  
 

3. Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného 
nároku na smluvní pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody, která 
smluvní straně vznikla porušením smluvní povinnosti druhé strany, a která je stíhána 
smluvní pokutou.  
 

4. Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají automatické započtení 
vzájemných peněžitých nároků vzniklých z této kupní smlouvy, bez nutnosti prohlášení 
o započtení dle § 1982 občanského zákoníku.  
 

5. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, úrok z prodlení a všechny smluvní pokuty jsou 
splatné ve lhůtě 30 dní ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě druhé smluvní 
straně.  
 

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze 
vymáhat samostatně.  
 

VII. Prohlášení prodávajícího 
 

Prodávající prohlašuje, že ve smyslu: 

1. čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 

svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, (dále jen „Nařízení č. 269/2014), 

a 

 

2. čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících 

opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 

Ukrajině, v platném znění, (dále jen „Nařízení č. 208/2014“), a 

 
3. čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 

opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, 

v platném znění, (dále jen „Nařízení č. 765/2006“),  

 

4. není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem nebo fyzickou nebo 

právnickou osobou, subjektem či orgánem s nimi spojeným uvedeným v příloze I 

Nařízení č. 269/2014, Nařízení č. 208/2014 nebo Nařízení č. 765/2006. 



 

5. Prodávající dále prohlašuje a zavazuje se, že žádné finanční prostředky ani 

hospodářské zdroje nebudou pro účely plnění této smlouvy, přímo ani nepřímo 

zpřístupněny fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům uvedeným v 

příloze I Nařízení č. 269/2014, Nařízení č. 208/2014 nebo Nařízení č. 765/2006 nebo 

v jejich prospěch. 

 

6. Pokud v průběhu platnosti a účinnosti této smlouvy, by mělo dojít k nedodržení 

podmínek uvedených v odst. 1. nebo 2 tohoto článku smlouvy, prodávající se zavazuje 

bezodkladně, od momentu, kdy se o dané změně okolností dozví, o této skutečnosti 

písemně kupujícího informovat. 

  

7. V případě porušení některé z povinností v odst. 2 nebo 3 tohoto článku smlouvy ze 

strany prodávajícího nebo ukáže-li se prohlášení odst. 1 tohoto článku smlouvy 

nepravdivým, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši  

100 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

 

8. Porušení povinnosti prodávajícího dle odst. 1 nebo 2 nebo 3 tohoto článku smlouvy je 

považováno za podstatné porušení smlouvy, na jehož základě má kupující právo od 

této smlouvy odstoupit. 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

1. Před dnem splnění této smlouvy ve smyslu § 1908 a násl. OZ lze smluvní vztah ukončit: 

a) písemnou dohodou na základě shodné vůle obou smluvních stran, 

b) odstoupením od smlouvy ve smyslu § 2001 a násl. OZ za podmínek níže uvedených 

v případě porušení této smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem nebo 

v dalších případech uvedených v této smlouvě. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kromě důvodů vymezených OZ se dále považují za 

podstatné porušení smlouvy následující případy: 

a) do 1 měsíce po marném uplynutí lhůty k plnění nebylo předáno na základě 

předávacího protokolu dle čl. I odst.5. této smlouvy; 

b) je-li prodávající v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl 

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

c) ohledně prodávajícího byl podán insolvenční návrh, bylo rozhodnuto o úpadku 

prodávajícího nebo bude ve vztahu k prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s 

obdobnými účinky; 

d) bylo-li rozhodnuto o likvidaci prodávajícího, popř. bylo-li rozhodnuto o zrušení 

prodávajícího bez likvidace; 

e) prodávající neoznámil kupujícímu skutečnosti dle poslední věty čl. IV odst. 8 této 

smlouvy; 

f) ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury (daňového 

dokladu) o více než 30 dní oproti termínu její splatnosti. 

3. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé smluvní straně.  



 
4. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady 

škody, a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po ukončení této smlouvy. Na vztahy založené za trvání této smlouvy se tato 
smlouva užije i v případě, že již byla ukončena. 

 
IX. Závěrečná ujednání 

 
1. Tato smlouva ruší veškeré předchozí dohody a ujednání smluvních stran týkajících se 

Předmětu koupě. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnými dodatky takto označovanými, číslovanými vzestupnou řadou a po dohodě 
obou smluvních stran; s výjimkou změn zmocněnců a kontaktních údajů o nich a dalších 
případů stanovených v této smlouvě. 

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní strany 
převést na třetí stranu. 

4. Prodávající zaručuje kupujícímu, že zařízení není zatíženo právy třetích osob. 

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují nahradit neplatné/neúčinné ustanovení ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy zdánlivým 
(nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 
OZ. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že dodržuje základní lidská práva a všeobecně uznávané 
etické a morální standardy v souladu s Všeobecnou deklarací lidských práv (dále jen 
„Práva“). V případě, že se kupující hodnověrným a prokazatelným způsobem dozví, že ze 
strany prodávajícího došlo nebo dochází k porušení Práv, a prodávající i přes předchozí 
písemné upozornění kupujícího pokračuje v porušování Práv nebo nezjedná nápravu, má 
kupující právo odstoupit od této smlouvy dle čl. VIII této smlouvy. 

7. Prodávající dále prohlašuje, že při plnění této smlouvy bude dodržovat spravedlivé 
pracovní podmínky a uznávat a zajišťovat práva zaměstnanců v souladu s 
pracovněprávními předpisy a předpisy o bezpečnosti práce platnými v zemi, ve které je 
předmět této smlouvy plněn.  

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění zajistí kupující. 

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy odpovědné osoby a 
opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že tato smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické 
podobě, bude sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.  

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 



11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

- protokol o předání Předmětu koupě  

Za kupujícího:            Za prodávajícího: 

V Praze dne………….     V Praze dne …………… 

 

 

 

………………………………..        ……………………………….             

Tomáš Hebelka, MSc             XXX 

   generální ředitel                obchodní ředitel 

Státní tiskárna cenin, s. p.           Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s.r.o 

 

 


